CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Descripcion de la Cuenta

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2014
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorra/DesAhorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2015

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio 2015

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Piblica/Patrimonio
Ejercicio 2015

Hacienda

Hacienda Hacienda

Publica/Patrimonio Pdblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio

Contribuido

36,500.00
0.00
36,500.00
a.00

0.00

0.00
a.00
a.00

Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer.

11,290,705.62

7,028,278.52
4.262,427.10
0.00
0.00

1,263,325.13

1,772,095.59
-508,770.46
0.00

0.00

Ajustes por

Total

Cambios de Valor
0.00 0.00
36,500.00

11,290,705.62

11,327,205.62

0.00

1,263,325.13

12,590,530.75

Fecha: 26/01/2016 12:21:11 p. m.



