

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio Ejercicio 2015	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	Resultados del Ejercicio (Ahorro/DesAhorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores Patrimonio Nato Tricial Atletado del Ejercicio 2014	Descripción de la Cuenta
			0.00 0.00 0.00	0.00				36,500.00 0.00 36,500.00 0.00	36 500	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
						7,028,278.52 4,262,427.10 0.00 0.00	11,290,705.62			Hacienda Pública/Patrimonio Gen. Ejer. Ant.
	1,772,095.59 -508,770.46 0.00 0.00	1,263,325.13				000%	2			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Hacienda Pública/Patrimonio Gen. Ejer. Ant. Gen. Ejer.
									0.00	Ajustes por Cambios de Valor
12,590,530.75		1,263,325.13		0.00	11,327,205.62		11,290,705.62	36,500.00	0.00	Total